

1	2	3	4	5	6	7
		перекрытия балками с антисептированием)				
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	15,1875	57,66	875,711
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6875	57,66	97,301
	5656565656	Scanduri brute, calit III	m3	0,0150	2 790,00	41,850
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	1,3950	2 790,00	3 892,050
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1800	2 790,00	502,200
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	5,1000	25,00	127,500
	2414216109482 1	Pasta antisepctica	kg	4,5150	19,00	85,785
	2320322600036 1	Gudron	kg	3,8700	27,00	104,490
	54656232332	Cuie de constructie	kg	4,5000	21,00	94,500
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	2,1750	8,50	18,487
37	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: каркаса)	m3	1,5000	217,185	325,778
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2750	57,66	73,516
	1212121212121	apa	m3	0,3450	12,50	4,312
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,5500	10,00	25,500
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	10,0500	22,00	221,100
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0900	15,00	1,350
38	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка потолка из обработанных хвойных досок.)	m2	136,0000	40,306	5 481,559
	7124010010700	Dulgher	h-om	30,6000	57,66	1 764,396
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,5200	57,66	548,923
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,0800	2 790,00	3 013,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,1600	14,00	114,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0800	10,00	40,800
39	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, пленка.) Material marunt=1,0300	m2	136,0000	30,225	4 110,600

